
AGENZIA TERRITORIALE DELL’EMILIA-ROMAGNA 
PER I SERVIZI IDRICI E RIFIUTI 

 

 

 
Via Cairoli 8/F - 40121 Bologna PEC: dgatersir@pec.atersir.emr.it 

Tel.: 051.6373411 –051.9525150 Codice Fiscale: 91342750378 

VB/em 

Componenti del Consiglio Locale 

di Rimini 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Convocazione Consiglio Locale di Rimini 

 
 
E’ convocato il Consiglio Locale di Rimini dell’Agenzia Territoriale dell’Emilia Romagna per i 
Servizi idrici e rifiuti  
 

Lunedì 13 marzo 2017 alle ore 11.00 

 
presso la Sala 3° piano della sede della Provincia di Rimini, in via Dario Campana n. 64, con il 
seguente ordine del giorno: 

 

1. Servizio Gestione Rifiuti: piani finanziari del servizio rifiuti urbani, anno 2017 – 
consultazione ai sensi dell’art. 7 comma 5 lettera c) l.r. 23/2011 

2. Varie ed eventuali 

 
In attesa di incontrarVi, porgo cordiali saluti. 
 
 

Il Coordinatore del  

Consiglio locale di Rimini 

F.to Avv. Stefano Giannini 

A
T
E
R
S
I
R
 
-
 
P
G
.
A
T
/
2
0
1
7
/
0
0
0
1
5
0
2
 
d
e
l
 
0
8
/
0
3
/
2
0
1
7


